Phụ lục VI

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao

dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt

Nam)

CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY DỰNG VÀ GIAO THÔNG

BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

             - Sở giao dịch chứng khoán TPHCM

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP XÂY DỰNG & GIAO THÔNG BÌNH DƯƠNG

- Mã chứng khoán: BCE

- Địa chỉ: Lô G, đường Đồng Khởi, phường Hòa Phú, TP Thủ Dầu Một, tỉnh

Bình Dương

- Điện thoại: 0274.2220888                  Fax:  0274.2220886

- E-mail: info@becamexbce.com.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Kim Tiên

2. Nội dung thông tin công bố:

 Báo cáo tài chính bán niên 2023 của Công ty Cổ phần Xây dựng & Giao thông

Bình Dương đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C..

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

....../08/2023 tại đường dẫn : http://www.becamexbce.com.vn/tin-tuc/tin-cong-ty

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

-  BCTC bán niên 2023.

- Giải trình kết quả kinh

doanh bán niên 2023.

Ngày …… tháng 08 năm 2023

Tổng Giám đốc

BCE-0123080001

mailto:info@becamexbce.com.vn
LeHung
Typewritten text
25

LeHung
Typewritten text
25

LeHung
Typewritten text
NGUYỄN KIM TIÊN